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Скопје, јули 2018 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година
Се објавува Одлуката измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година, донесена на дванаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.07.2018 година.
Број 08-4371/1                                                                                                       Градоначалник 

05 јули 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

            Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден 03.07.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2018 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година, и тоа на следниот начин:
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Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2018 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-269/2                                                                                           Претседател на Совет 

04 јули 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Планот за измена на План за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година
Се објавува Планот за измена на План за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година, донесен на дванаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.07.2018 година.
Број 08-4372/1                                                                                                       Градоначалник 

05 јули 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

          Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16, 120/16, 165/17, 83/18/) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден 03.07.2018 година, донесе

ПЛАН 
ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ 
ЗА 2018 ГОДИНА
Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/2017, 02/2018, 04/2018, 05/18, 06/18, 07/18) се  менува  на следниот начин: 
	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	       I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	42
	Набавка на проект за изградба на нов објект на детска градинка со проект за АУП во населба Мичурин
	
	Месеците „мај /јуни“

се заменуват со месецот „јули“
	720.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	
	        III .Набавка на стоки
	
	
	
	

	15
	Набавка на антивирусни програми и лиценциран софтвер за потребите на Општината
	
	Зборот „април“ се менува со зборот „јули  “
	         380.000,00
	Барање за прибирање понуди со објава на оглас


Број 09-269/7                                                                                             Претседател на Совет 

04 јули 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање
Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање, донесена на дванаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.07.2018 година.
Број 08-4376/1                                                                                                       Градоначалник 

05 јули 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

          Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2018 година („Службен весник на РМ“ број 196/17) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/17) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/17), Советот на Општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден 03.07.2018 година, донесе

 ОДЛУКА

 за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање 
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за парична помош:
· Барање парична помош за отпремнина за пензионирање за лицето Јорданоска Спасија, вработена како неговател  во ЈУДГ „Буба Мара“

Член 2


       Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5 
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-269/9                                                                                             Претседател на Совет 

04 јули 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на за разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Срничка"- претставник на Град Скопје
Се објавува Одлука за разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Срничка"- претставник на Град Скопје, донесена на дванаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.07.2018 година.
Број 08-4377/1                                                                                                       Градоначалник 

05 јули 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 114 став 10 и став 18 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012) и допис број 25-3626/1 од 04.06.2018 година, Советот на Општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден 03.07.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Срничка"- претставник на Град Скопје
Член 1 

         Со оваа Одлука се врши разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Срничка"- претставник на Град Скопје.

Член 2

Лицето Владо Митев се разрешува од функцијата член на  Управниот одбор на ЈУДГ "Срничка"- претставник на Град Скопје.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-269/10                                                                                           Претседател на Совет 

04 јули 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Срничка"- претставник на Град Скопје
Се објавува Одлука за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Срничка"- претставник на Град Скопје, донесена на дванаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.07.2018 година.
Број 08-4378/1                                                                                                       Градоначалник 

05 јули 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 114 став 10 и став 18 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012) и допис број 25-3626/1 ид 04.06.2018 година, Советот на Општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден 03.07.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Срничка"- претставник на Град Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Срничка"- претставник на Град Скопје.
Член 2

Како претставник на Град Скопје во Управниот одбор на ЈУДГ„Срничка“,  се именува лицето Цена Ристовска.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-269/11                                                                                           Претседател на Совет 

04 јули 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност  на Договор за соработка во 2018 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион

Се објавува Одлука за давање согласност  на Договор за соработка во 2018 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион, донесена на дванаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.07.2018 година.
Број 08-4375/1                                                                                                       Градоначалник 

05 јули 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на 36 став 1 точка 10  и член 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и 25 став 3 и член 62 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на РМ“ број 63/07, 187/2013 , 43/2014, 215/15), Одлуката за основање на Центар за развој на скопскиот плански регион („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 36/07) и Барање за трансфер на средства од Центар за развој на Скопски плански регион број 23-2420/1 од 12.04.2018 година, Советот на Општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден 03.07.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност  на Договор за соработка во 2018 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за соработка во 2018 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион.
Член 2

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски на Министерството за локална самоуправа и Општина Аеродром, како член на Скопскиот плански регион, а во врска со износот и начинот на исплата на средствата за реализација на утврените активности и задачи за 2018 година, начин и рокови за нивна реализација, Општина Аеродром ќе склучи Договор со Министерството за локална самоуправа, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион.

Член 3 
Средствата во износ од 216.028,оо (двестеишеснаесетилјадиидваесетиосум) денари ќе се исплатат на трезорска сметка број 880-0061433789-16, на име на Центарот за развој на скопски плански регион.

Член 4

Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром, потпрограмите А0 – Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, како и потпрограма Е0 – општинска администрација, потставка 426990 – Други оперативни расходи. 

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии во Општина Аеродром да ги преземе сите потребни активности за исплата на  паричните средства од член 3 на одлуката.  

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-269/8                                                                                            Претседател на Совет 

04 јули 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување на ЈУДГ Буба Мара за 2019 година
Се објавува Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување на ЈУДГ Буба Мара за 2019 година, донесена на дванаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.07.2018 година.
Број 08-4379/1                                                                                                       Градоначалник 

05 јули 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14 и 27/16) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и Дописи – Барање доставено од ЈУДг Буба Мара, Советот на Општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден  03.07.2018 година донесе    

                                                                    ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН  ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ БУБА МАРА

Член 1


 Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ЈУДГ Буба Мара за 2019 година, број 03-199 од 30.03.2018 година.
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-269/12                                                                                           Претседател на Совет 

04 јули 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност на Годишниот план за варботување на ООУ „ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ“  за 2019 година
Се објавува Одлука за давање согласност на Годишниот план за варботување на ООУ „ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ“  за 2019 година, донесена на дванаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.07.2018 година.
Број 08-4367/1                                                                                                       Градоначалник 

05 јули 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14 и 27/16) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и Допис – Барање доставено од ООУ Ѓорѓија Пулевски, Советот на Општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден  03.07.2018 година донесе    

          ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН 

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ООУ „ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ“  ЗА 2019 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за варботување на ООУ „ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ“  за 2019 година, број 04-130/1 од 28.05.2018 година
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-269/13                                                                                           Претседател на Совет 

04 јули 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈУДГ „Буба Мара“ со своите објекти

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈУДГ „Буба Мара“ со своите објекти, донесена на дванаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.07.2018 година.
Број 08-4365/1                                                                                                       Градоначалник 

05 јули 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 16 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и 67 став 6 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 23/13, 12/14, 44/14 , 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 24/16, 163/17, 21/18) и барање број 09-286/1 од 03.07.2018 година,  Советот на Општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден  03.07.2018 година донесе  

О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈУДГ „Буба Мара“ со своите објекти

Член 1

Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈУДГ „Буба Мара“ со своите објекти, број 09-151/28 од 10.04.2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 05/2018).

Член 2

Измената и дополнувањето на Одлуката се врши на начин што во член 3 после ставот 1 се додава нов став 2, кој гласи:

„Организацијата на работното време во ЈУДГ „Буба Мара“ со своите објекти во првата сабота во месецот, ќе се спроведува согласно интересот и барањата на родителите, по претходно извршена анализа/анкета од страна на органот на управување на ЈУДГ „Буба Мара“.“

Во останатиот дел Одлуката останува да важи непроменета.
Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-269/18                                                                                           Претседател на Совет 

04 јули 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈДГOA „Срничка“ со своите објекти

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈДГOA „Срничка“ со своите објекти, донесена на дванаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.07.2018 година.
Број 08-4366/1                                                                                                       Градоначалник 

05 јули 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 16 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и 67 став 6 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 23/13, 12/14, 44/14 , 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 24/16, 163/17, 21/18) и барање број 09-276/1 од 29.06.2018 година,  Советот на Општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден  03.07.2018 година донесе  

О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈДГOA „Срничка“ со своите објекти

Член 1

Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈДГOA „Срничка“ со своите објекти, број 09-151/27 од 10.04.2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 05/2018).

Член 2

Измената и дополнувањето на Одлуката се врши на начин што во член 3 после ставот 1 се додава нов став 2, кој гласи:

„Организацијата на работното време во ЈДГOA „Срничка“ со своите објекти во првата сабота во месецот, ќе се спроведува согласно интересот и барањата на родителите, по претходно извршена анализа/анкета од страна на органот на управување на ЈДГOA „Срничка“.“

Во останатиот дел Одлуката останува да важи непроменета.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-269/17                                                                                           Претседател на Совет 

04 јули 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Правилник за измена и дополнување на  Правилникот за плати на вработените во Општина Аеродром
Се објавува Правилник за измена и дополнување на  Правилникот за плати на вработените во Општина Аеродром, донесен на дванаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.07.2018 година.
Број 08-4368/1                                                                                                       Градоначалник 

05 јули 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

           Врз основа на член 25 од Законот за вработените во јавниот сектор  („Службен весник на Република Македонија“  бр.27/2014, 199/2014) и членовите 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111,  112, 113, 114 и 115 од Законот за работни односи („Службен весник на РМ“ број 74/2015) (Пречистен текст) в.в со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) Советот на Општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден  03.07.2018 година донесе    

П Р А В И Л Н И К

за измена и дополнување на  Правилникот за плати на вработените во Општина Аеродром
Член 1


           Со овој Правилник се врши измена и дополнување на Правилникот за плати на вработените во Општина Аеродром, број 09-343/2 од 24.09.2015 година („Службен гласник на ОА“ број 14/2015).

Член 2

              Измената и дополната се врши на начин што членот 20  се менува и ќе гласи:

„Бројот на бодовите на вработените без статус на државни службеници (помошно технички персонал) на поодделни работни места, согласно степенот на сложеност на задачите што вработениот ги извршува, се движи  во распон од 255 до 290 бодови  и тоа за:

· Возач II  -  290 бодови; 
· Хигиеничар – 255 бодови;
· Чувар II и III – 260 бодови;
· Магационер - 290 бодови; 
· Домаќин– 290 бодови;
· Кафе-кувар – 260 бодови;
· Работник на централа - телефонист - 290 бодови“.
Член 3


Овој Правилник влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на ОА“ .

Број 09-269/15                                                                                           Претседател на Совет 

04 јули 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Правилник за измена и дополнување на Правилникот за користење на средствата за репрезентација во Општина Аеродром
Се објавува Правилник за  измена и дополнување на Правилникот за користење на средствата за репрезентација во Општина Аеродром, донесен на дванаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.07.2018 година.
Број 08-4369/1                                                                                                       Градоначалник 

05 јули 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ број 5/02), и член 24 од Статутот на Општина Аеродром –пречистен текст („Сл. гласник на ОА“ бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден  03.07.2018 година донесе    
 П Р А В И Л Н И К

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВАТА ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Член 1


    Со овој Правилник се врши измена и дополнување на Правилникот за користење на средствата за репрезентација во Општина Аеродром, број 07-113/25 од 11.04.2013 година („Службен гласник на ОА“ број 8/2013).

Член 2


    Измената и дополната се врши на начин што во член 4 алинеја 8 се менува и ќе гласи:

· „При организирана посета на претставници од Општина Аеродром и претставници (вработени и ученици) од основни училишта/детски градинки од Општина Аеродром на единици на локална самоуправа,  како и при посета на одредени културни манифестации/спортски натпревари,  надвор од Град Скопје, како и за средби со коминтенти, инвеститори, бизнисмени и друго.“

Член 3


   Овој Правилник влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на ОА“ .

Број 09-269/14                                                                                           Претседател на Совет 

04 јули 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5799/1)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5799/1), донесена на дванаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.07.2018 година.
Број 08-4370/1                                                                                                       Градоначалник 

05 јули 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден 03.07.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5799/1)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5292/1 од 07.07.2011 година, за објект бр.2 кој лежи на КП 5799/1 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-269/13                                                                                           Претседател на Совет 

04 јули 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2624)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2624), донесена на дванаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.07.2018 година.
Број 08-4373/1                                                                                                       Градоначалник 

05 јули 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден 03.07.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2624)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5600/1 од 15.07.2011 година и барање за промена на барател број 18-2909/1 од 20.06.2016 година, за објект бр.3 кој лежи на КП 2624 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-269/4                                                                                           Претседател на Совет 

04 јули 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3604)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3604), донесена на дванаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.07.2018 година.
Број 08-4374/1                                                                                                       Градоначалник 

05 јули 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден 03.07.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3604)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-1025/1 од 31.08.2011 година, за објект бр.1 кој лежи на КП 3604 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-269/5                                                                                           Претседател на Совет 

04 јули 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 521)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 521), донесена на дванаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.07.2018 година.
Број 08-4380/1                                                                                                       Градоначалник 

05 јули 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден 03.07.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 521)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-10431/1 од 01.09.2011 година, за објект бр.1 кој лежи на КП 521 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-269/6                                                                                           Претседател на Совет 

04 јули 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 09.02.2018 година до 21.05.2018 година
Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 09.02.2018 година до 21.05.2018 година, донесен на дванаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.07.2018 година.
Број 08-4364/1                                                                                                       Градоначалник 

05 јули 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден  03.07.2018 година донесе  
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 09.02.2018 година до 21.05.2018 година
1. Се усвојува Извештајот за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 09.02.2018 година до 21.05.2018 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-269/16                                                                                           Претседател на Совет 

04 јули 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковска с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. ОДЛУКА за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година _____________________________________________________________ 1

2. ПЛАН за измена на План за јавни набавки на ОА за 2018 година _________________ 2

3. ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање ______________________________________________ 3
4. ОДЛУКА за разрешување на член  во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"- претставник на Град Скопје_________________________________________________4

5. ОДЛУКА за именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"- претставник на Град Скопје ___________________________________________________________ 5

6. ОДЛУКА за давање согласност  на Договор за соработка во 2018 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион __________________________________________________________________6
7. ОДЛУКА за давање на согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на  ЈУДГ Буба Мара _________________________________________________________ 7

8. ОДЛУКА за давање на согласност на Годишниот план за вработување на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ за 2019 година__________________________________________________ 8
9. ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈУДГ „Буба Мара“ со своите објеки_______________________9
10. ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈДГОА „Срничка“ со своите објеки_______________________10
11. ПРАВИЛНИК за измена и дополнување на Правилникот за користење на средствата за репрезентација во Општина Аеродром_______________________________________11

12. ПРАВИЛНИК за измена и дополнување на Правилникот за плати на вработените во Општина Аеродром______________________________________________________ 12
13. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5799/1)_____________________13
14. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 2624)______________________14
15. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 3604)______________________15
16. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 521)________________________16
17. ЗАКЛУЧОК за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 09.02.2017 година до 21.05.2018 година_________________________________________________________________ 17
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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